ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

ПРИКАЗ
•fo.Q6.Ami №_ёшк

|| Об утверждении графика
вручения документов об
образовании и о квалификации

I | и документов об образовании в
2021 году —|

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график вручения документов об образовании и о квалификации,
документов об образовании выпускникам 2021 года в соответствии с Приложением к
настоящему приказу (далее - График) (Приложение).

2. Должностным лицам, ответственным за организацию заполнения документов
о высшем образовании Санкт-Петербургского государственного университета в 2021
году, назначенным приказом первого проректора по учебной и методической работе от
10.12.2020 № 11178/1, обеспечить выдачу дипломов выпускникам 2021 года под
подпись в книге регистрации выдачи документов о высшем образовании согласно
Графику.

3. Начальнику Управления по работе с молодежью Савинову В.А. организовать
церемонии вручения документов о высшем образовании Санкт-Петербургского
государственного университета и документов об образовании согласно Графику.

4. Предложения по изменению или дополнению настоящего приказа направлять
по электронному адресу org@spbu.ru.

5. За разъяснением содержания настоящего приказа обращаться посредством
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к первому проректору по учебной и
методической работе Лавриковой М.Ю.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
Учебного управления Бойко Н.Г.

Первый проректор
по учебной и методической работе А [\/ W^V Q М.Ю. Лаврикова

J

mailto:org@spbu.ru

Приложение
УТВЕРЖДЕН

приказом от40.06, ДГ>Л/ № 62>Б^

График вручения документов об образовании и о квалификации, документов об

№ Дата
вручения

Время Место
Направление

обучения
Программа

1

25.06.2021

11:00 Санкт-Петербург,
У ниверситетская
наб., 7-9-11, лит. А
Актовый зал

Медицина специалитет

2
25.06.2021

15:00

Санкт-Петербург,
У ниверситетская
наб., 7-9-11, лит. А
Актовый зал

Стоматология и
медицинские
технологии

специалитет

3 26.06.2021 11:00
Санкт-
Петербургское ш.,
109, ауд. 1301

Программы общего
образования (11 кл.)

Академическая
гимназия

4 29.06.2021 11:00

Санкт-Петербург,
Университетская
наб., 7-9-11, лит. А
Актовый зал

Процессы управления
бакалавриат,
магистратура

5 30.06.2021 12:00

Санкт-Петербург,
У ниверситетская
наб., 7-9-11, лит. А
Актовый зал

Химия
бакалавриат
магистратура

6 01.07.2021 11:00

Санкт-Петербург,
У ниверситетская
наб., 7-9-11, лит. А
Актовый зал

Физика
бакалавриат
магистратура

7 02.07.2021 11:00

Санкт-Петербург,
Университетская
наб., 7-9-11, лит. А
Актовый зал

Физическая культура

8 03.07.2021 11:00

Санкт-Петербург,
Университетская
наб., 7-9-11, лит. А
Актовый зал

Искусства и
гуманитарные науки

бакалавриат
магистратура

9 05.07.2021 11:00
22 линия В.О., д. 7
зал № 1 Юриспруденция

бакалавриат
магистратура

10 06.07.2021 11:00

Санкт-Петербург,
У ниверситетская
наб., 7-9-11, лит. А
Актовый зал

Математика и
компьютерные науки

бакалавриат
магистратура

№
Дата

вручения
Время Место

Направление
обучения

Программа

И

07.07.2021

11:00

Санкт-Петербург,
1-я линия В.О., д.
26, Актовый зал,
ауд. 102

Журналистика,
Реклама и связи с
общественностью

бакалавриат
магистратура

12
07.07.2021

11:00

Санкт-Петербург,
У ниверситетская
наб., 7-9-11, лит. А
Актовый зал

Биология
бакалавриат
магистратура

13

07.07.2021

11:00
22 линия В.О., д. 7

зал № 1
Сестринское дело

14 08.07.2021 12:00

Санкт-Петербург,
У ниверситетская
наб., 7-9-11, лит. А
Актовый зал

Искусства
бакалавриат
специалитет
магистратура

15

09.07.2021

11:00

Санкт-Петербург,
У ниверситетская
наб., 7-9-11, лит. А
Актовый зал

Математика, механика

бакалавриат
специалитет
магистратура
аспирантура

15

09.07.2021

11:00

Санкт-Петербург,
У ниверситетская
наб., 7-9-11, лит. А
Актовый зал

Процессы управления аспирантура

16

09.07.2021

11:00

Санкт-Петербург,
10-я линия В.О.,
д.33/35, Актовый
зал

География, геология,
геоэкология и
почвоведение

бакалавриат
магистратура
аспирантура

17

14.07.2021

11:00
ул. Смольного,
д. 1/3, подъезд 8
ауд. 213

Международные
отношения

бакалавриат
магистратура
аспирантура

18

14.07.2021

11:00

Санкт-Петербург,
Университетская
наб., 7-9-11, лит. А
Актовый зал

Философия
бакалавриат
магистратура

19

15.07.2021

11:00 Санкт-
Петербургское ш.,
109, ауд. 1301

Менеджмент
магистратура
аспирантура 19

15.07.2021

14:00

Санкт-
Петербургское ш.,
109, ауд. 1301 Менеджмент бакалавриат

20

15.07.2021

11:00
ул. Смольного,
д. 1/3, подъезд 7
ауд. 216

Политология
бакалавриат
магистратура
аспирантура

21

15.07.2021

11:00

Санкт-Петербург,
У ниверситетская
наб., 7-9-11, лит. А
Актовый зал

Психология
бакалавриат
специалитет
магистратура

22

15.07.2021

11:00
Санкт-Петербург,
ул. Чайковского,
д. 62, ауд. 401

Экономика
бакалавриат
магистратура
аспирантура

№
Дата
вручения

Время Место Направление обучения Программа

23

16.07.2021

с 11:00 Санкт-Петербург,
У ниверситетская
наб., 7-9-11, лит. А
Актовый зал

Филология

бакалавриат

23

16.07.2021
с 14:00

Санкт-Петербург,
У ниверситетская
наб., 7-9-11, лит. А
Актовый зал

Филология
магистратура

24

16.07.2021

12:00
ул. Смольного,
д. 1/3, подъезд 9
ауд. 216

Социология
бакалавриат
магистратура
аспирантура

25 17.07.2021 11:00

Санкт-Петербург,
У ниверситетская
наб., 7-9-11, лит. А
Актовый зал

Востоковедение и
африканистика

бакалавриат
магистратура
аспирантура

26 19.07.2021 11:00

Санкт-Петербург,
Университетская
наб., 7-9-11, лит. А
Актовый зал

История
бакалавриат
магистратура

27 20.07.2021 11:00

Санкт-Петербург,
Университетская
наб., 7-9-11, лит. А
Актовый зал

Подготовка научно-педагогических
кадров в аспирантуре, ординатуре
(направления Биология, Журналистика,
Медицина, Стоматология, Физика,
Химия, Юриспруденция)

28 28.07.2021 11:00

Санкт-Петербург,
У ниверситетская
наб., 7-9-11, лит. А
Актовый зал

Подготовка научно-педагогических
кадров в аспирантуре, ординатуре
(направления История, Психология,
Филология, Философия)